
Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Sp. z o.o. 
 26-617 Radom , ul. Juliana Aleksandrowicza 5 

                              www.wss.com.pl     szpital@wss.com.pl 
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy KRS 0000490819 

Kapitał Zakładowy – 81 800 000,00 zł    NIP 7962963679    REGON 670209356   
Konto: BANK PKO S.A. Oddział w Radomiu nr: 85 1240 5703 1111 0000 4903 1548                     
tel. centrala: 48 361 30 00                          Dział Zamówień Publicznych 
tel. sekretariat: 48 361 3900                     tel. 48 361 48 69 
fax:  48 345 11 18, 48 345 10 43                            fax. 48 361 30-23 
        e-mail: dzp@wss.com.pl             

Nasz znak:  DZP.341.68.2017                                                                                  Radom, dnia 08.11.2017 r. 
 

 
............................................. 

 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Wykonanie 
dokumentacji projektowej przebudowy układów wentylacji i klimatyzacji pracujących na potrzeby Bloku 
Operacyjnego  dla Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
 (sprawa  DZP.341.68.2017). 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) modyfikuje zapisy siwz w następujący sposób: 

1. Punkt X.2.10 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
 
Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób: 

 
Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Juliana Aleksandrowicza 5, 26-617 Radom 
 „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy układów wentylacji  

i klimatyzacji pracujących na potrzeby Bloku Operacyjnego 
 nr sprawy: DZP.341.68.2017”  

NIE OTWIERAĆ  przed dniem 15.11.2017 o godz. 1030  
 

i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy. 
 
2 Punkt XI. 1 i 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie 
XI.  Miejsce i termin składania i otwarcia ofert. 

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Juliana Aleksandrowicza 5; 26-617 Radom  – 
pok. 60 do dnia 15.11.2017r., do godziny 1000 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym 
w rozdziale X SIWZ.  

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – pok. 13 w dniu 15.11.2017r., o godzinie 1030. 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Konrad Sputowski 
Numer telefonu: 
48 361 34 90 
 
 
 
 
 
 
 
 


